
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

▀  ▀  ▀ 
ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 

                                                                tel. 61 826 53 92    fax 61 826 53 92,     
 NIP  972-09-14-891,   REGON  631 280 809 

                                                        http://www.wzdw.pl     e-mail:  poczta@wzdw.pl 

 

 

RDW.KS.2.271.76-3/17                               Poznań, dnia 10.10.2017 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

            Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu 

przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie zabiegów 

pielęgnacyjnych i cięć technicznych w obrębie koron wybranych drzew przydrożnych 

rosnących w ciągu drogi wojewódzkiej nr 430 na terenie działania RDW Kościan” ofertę 

złożyli następujący wykonawcy: 

 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Cena (C)  [zł] 
Obliczenie pkt w kryterium: 

Cena – 60 pkt 
Razem 

liczba 

punktów. 

C + T 

Termin 

realizacji 

zamówienia (T) 

Obliczenie pkt w kryterium: 

Termin realizacji zamówienia (T) 

– 0, 20, 40 pkt 

1 

Usługi Leśne i Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o. o. 

Durdy 141 

39-450 Baranów Sandomierski 

199 000,00 zł 
(44 808,12 : 199 000,00)*60 pkt =  

= 13,51 pkt 53,51 pkt 

 
01.12.2017 r. 40 pkt 

2 

KOM – SYSTEM  

ŁUKASZ HARYK 

64-000 Kościan 

os. Jagiellońskie10/1 

44 808,12 zł 
(44 808,12 : 44 808,12)*60 pkt =  

= 60,00 pkt 
100,00 pkt 

01.12.2017 r. 40 pkt 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe 

Joanna Siniecka  

Domachowo 58 

63-840 Krobia 

34 625,96 zł 

OFERTA ODRZUCONA 

01.12.2017 r. 

4 

Zakład P.U.H. „FAGUS” II 

Ireneusz Olszanowski 

ul. Borowskiego 

63-322 Gołuchów 

61 560,00 zł 
(44 808,12 : 61 560,00)*60 pkt =  

= 43,67 pkt 
83,67 pkt 

01.12.2017 r. 40 pkt 

5 

PPHU GEOINTECH 

Mariusz Rogal  

Bielawy 12/4 

62-066 Granowo 

47 520,00 zł 
(44 808,12 : 47 520,00)*60 pkt =  

= 56,58 pkt 
96,58 pkt 

01.12.2017 r. 40 pkt 

 

 

 

 

 

 



-  2  - 

 

 

▀  ▀  ▀ 
ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 

                                                                tel. 61 826 53 92    fax 61 826 53 92,     
 NIP  972-09-14-891,   REGON  631 280 809 

                                                        http://www.wzdw.pl     e-mail:  poczta@wzdw.pl 

 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:  

KOM – SYSTEM ŁUKASZ HARYK 

64-000 Kościan, os. Jagiellońskie10/1 

za cenę brutto 44 808,12 zł  

(słownie: czterdzieści cztery tysiące osiemset osiem złotych 12/100) 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

Informujemy, że oferta firmy: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Joanna Siniecka, 

Domachowo 58, 63-840 Krobia, została odrzucona z postepowania na podstawie art. 90  

ust. 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r.  

poz. 1579): „Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień lub jeżeli 

dokonana ocena wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami, potwierdza, że oferta zawiera 

rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia”. 

Wykonawca nie odpowiedział w wyznaczonym terminie na wezwanie Zamawiającego  

do udzielenia wyjaśnień i złożenia dowodów, dotyczących elementów oferty mających 

wpływ na wysokość ceny. 
 


